
Id: A8FDC8DA-9611-4A5D-B703-C3022E545B34. Podpisany 
 

 

UCHWAŁA NR XII/83/2025 

RADY MIEJSKIEJ W GOLINIE 

z 25 marca 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr LXVIII/475/2024 Rady Miejskiej w Golinie z 25 kwietnia 2024 r. 

w sprawie poboru opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze 

inkasa oraz wyznaczenia inkasentów i określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.), art. 6l ust. 2 i art. 6q ustawy z dnia 13 września 1996 r. 

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2024 r. poz. 399 ze zm.) Rada Miejska w Golinie 

uchwala, co następuje:  

 

§ 1. W uchwale nr LXVIII/475/2024 Rady Miejskiej w Golinie z 25 kwietnia 2024 r. w sprawie 

poboru opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa oraz wyznaczenia 

inkasentów i określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso wprowadza się następującą zmianę: 

w §2 litera a w miejsce "Tomasz Duryński - sołectwo Adamów" wpisuje się "Agnieszka Piekarska - 

sołectwo Adamów". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Goliny. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady 

Miejskiej 

 

 

Urszula Furmaniak 



Id: A8FDC8DA-9611-4A5D-B703-C3022E545B34. Podpisany 
 

 

UZASADNIENIE 

 

Zgodnie z art. 6l ust. 2 ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2024 r. poz. 399 

ze zm.) rada gminy w drodze uchwały, stanowiącej akt prawa miejscowego może zarządzić pobór opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa oraz wyznaczyć inkasentów i określić wysokość 

wynagrodzenia za inkaso. 

W związku z rezygnacją złożoną przez Tomasza Duryńskiego z funkcji sołtysa sołectwa Adamów, 

w przeprowadzonych wyborach 28 lutego 2025 r. sołtysem sołectwa Adamów została wybrana Agnieszka 

Piekarska. W związku z tym do poboru opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w sołectwie 

Adamów zostaje wyznaczona Agnieszka Piekarska. 


